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SURAT TUGAS

No. 047/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : FARIDA NURUN NAZAH, S.HI., MH.

No. Dosen / NIP : 8230 / 222010873

NIDN / NIDK : 0419108503

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : GG AMBON RT. 004 RW. 001

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW703 Metodologi Penelitian Hukum 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Tangerang

2 LAW204 Hukum Islam 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

3 LAW204 Hukum Islam 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

4 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 LAW204 Hukum Islam 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 LAW204 Hukum Islam 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Hukum (3 sks) Ruang : CR.A505(H)

Kode : LAW703 Kelas : EU10H Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.

Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

25-3-23
07:00-09:30 Mengenal Metode Penelitian Hukum

Sabtu

25-3-23
07:00-09:30 Kuliah Sesi 1 Pengenalan MK MPH 50

2
Sabtu

1-4-23
07:00-09:30 Metode Penelitian dan Pencarian Kebenaran

Sabtu

1-4-23
07:00-09:30 Metode Penelitian dan Pencarian Kebenaran 54

3
Sabtu

8-4-23
07:00-09:30 Penalaran dalam Penelitian Hukum

Sabtu

8-4-23
07:00-09:30 Penalaran dalam Penelitian Hukum 48

4
Sabtu

15-4-23
07:00-09:30 Teori Dalam Penelitian Hukum

Sabtu

15-4-23
07:00-09:30 Teori Dalam Penelitian Hukum 51

5
Sabtu

6-5-23
07:00-09:30 Isu Hukum

Sabtu

6-5-23
07:00-09:30 Isu Hukum 45

6
Sabtu

13-5-23
07:00-09:30 Pendekatan Dalam Penelitian Hukum

Sabtu

13-5-23
07:00-09:30 Pendekatan Dalam Penelitian Hukum 52

7
Sabtu

20-5-23
07:00-09:30 Sumber-Sumber Penelitian Hukum

Sabtu

20-5-23
07:00-09:30 Sumber-Sumber Penelitian Hukum 53
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Hukum (3 sks) Ruang : CR.A505(H)

Kode : LAW703 Kelas : EU10H Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.

Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

10-6-23
07:00-09:30 Karakteristik Penelitian Hukum

Sabtu

10-6-23
07:00-09:30 Karakteristik Penelitian Hukum 53

9
Sabtu

17-6-23
07:00-09:30

KArakteristik Dalam Penelitian Hukum
Normatif

Sabtu

17-6-23
07:00-09:30

KArakteristik Dalam Penelitian Hukum
Normatif

52

10
Sabtu

24-6-23
07:00-09:30 Penelitian Hukum Empiris

Sabtu

24-6-23
07:00-09:30 Penelitian Hukum Empiris 53

11
Sabtu

1-7-23
07:00-09:30 Langkah-Langkah Penelitian Hukum

Sabtu

1-7-23
07:00-09:30 Langkah-Langkah Penelitian Hukum 53

12
Sabtu

8-7-23
07:00-09:30 Langkah Menyusun Proposal Penelitian

Sabtu

8-7-23
07:00-09:30 Langkah Menyusun Proposal Penelitian 50

13
Sabtu

15-7-23
07:00-09:30 Menyusun Skripsi dan Tesis

Sabtu

15-7-23
07:00-09:30 Menyusun Skripsi dan Tesis 57

14
Sabtu

22-7-23
07:00-09:30 Mempersiapkan Ujian

Sabtu

22-7-23
07:00-09:30 Diskusi Progres Proposal Penelitian

Diskusi Progres Proposal
Penelitian

35
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Hukum Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH. (8230)

Kode MK dan Seksi : LAW703 (EU10H)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (CR.A505(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. VICO SAPUTRA 20180401014 H H A H H H H H A H H H H H

2. SAFA TASYA KAMILA 20190401282 H H H H H H H H A H A H H H

3. ANDHIKA PRASETYO NUGROHO 20190401325 H A H H H H H H H H H H H H

4. MUHAMMAD AMIRULLAH 20190401363 H H H H H H H H H H H H H H

5. ANNISA ROMADONA 20190401375 H A H H A H H A H H H H H H

6. SAMUEL YANHANDRI 20190401383 A A A A A A A A A A A A A A

7. PRAMITHA ANGELICA PUTRI 20190401389 A H H H H H A H H A A A H A

8. DANIEL WINATA 20200401012 A H A H H H H H H H H H A H

9. RISKI AMALIA MUTAKIN 20200401014 H H H H H H H H H H H H H H

10. FERDINANDUS DITTO DEWANTO 20200401015 H H H H A H H H H H H A H H

11. ALYA NIRMASARI 20200401016 H H H H H H H H H H H H H A

12. NADA FEBIOLA SILALAHI 20200401017 H H H H H H H H H H H H H H

13. ALEXANDER RAYHANN KOLAMBAN 20200401018 A H H H H H H H H H H H H H

14. DEWI AYU PUSPITA SARI 20200401020 H H A H H H H H H H H A H H

15. YUANISA RAHMA 20200401024 H H H H H H H H H H H H H H

16. QARIN NAFIS 20200401032 H H A H A H H H H H H H H A

17. NOVYTASARI 20200401035 H H A A H H H H H H H H H H

18. WIANDA AULIA 20200401046 H H H H A H H H H H H H H H

19. RIKE ANGGRAENI 20200401048 A H H H A H H H H H H H H H

20. DHIMAS PRADITIO 20200401052 H H H A H A A H H H H H H H

21. ASHYLA KURNIA CITRA RASMI 20200401053 H A H H H A H H H H H H H H

22. IGAR PRADIN ARDENA 20200401058 H H H H A H H H H A H H H A

23. NUR APISHA NILASARI 20200401060 H H H H H H H H H H H H H H

24. CHALISHYA AYUNING PUTRI 20200401073 A H H A H A H A A H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

25. SELLA PUTRI ANJANI 20200401077 H H H A H H A H H H H H H H

26. CLARA LEONORA LUHUKAY 20200401079 H H H H H H H H H H H H H H

27. MAHESA SURYA PUTRA WAHYUDI 20200401081 H H H H A H H A A H H A H A

28. SETA WINDARI 20200401085 H H H H H A H H H H H H H H

29. MUHAMMAD NAUFAL ARKAAN 20200401088 H H H A A H H A A A H A H H

30. DAFFA ADILAH 20200401094 H H H H H H H H H H H H H H

31. NUR MUSA ALIF 20200401103 H H A A A A H A H H A H H A

32. SULIS SETYOWATI 20200401111 A H H H H H H H H H H H H H

33. EVITA SANDRINA 20200401132 H H H H H H H H H H H H H H

34. FARHAN ARDIANSYAH 20200401134 A H H H H H H H H H H H H H

35. FEBRYAN KYKY DARMAWAN 20200401145 H H H A H A H A H H A H H H

36. NURUL EKA SAFITRA 20200401155 H H H H H H H H H H H H H H

37. DESAK MADE AYU DWI RAI UTARI 20200401168 H H H H H H H H H H H H H H

38. SHARON HADASSAH IMMANUELA 20200401178 H H H H H H H H H H H I H H

39. CANTIKA NINDYA INDRIYANI 20200401190 H H H H H H H H H H H H H H

40. SRI ASTUTI 20200401199 H H H H H H H H H H H H H H

41. MILAN ADITYA SAITAMA 20200401200 H H A H H H H H H H H A H H

42. SUCITRA PERMATA INTANI 20200401202 A H H H H A A H H H H H H H

43. GITA DELIMA SITOHANG 20200401204 H H H H H H H H A H H H H H

44. DYAR THIEZAR ERYAN 20200401208 H A H A A H H H H H A H H H

45. KEVIN HALIM 20200401210 H H H H H H H H H H H H H H

46. FEDRIC HANSEN ALESSANDRO 20200401252 H H H H H H A H H H H H H A

47. DANIEL ALRICO PRATAMA SIMAMORA 20200401253 A H H H H H H H H H H H H H

48. EPLIN ALPEREDOH 20200401271 H A H H A H A H H H H A A H

49. IVAN SUHENDAR 20200401272 H H H H H H H H H H H H H H

50. FADIL NUR AKBAR 20200401274 H H A H H H H H H A H H H H

51. MUHAMMAD BAYU KARTIWA 20200401275 H H H H A H H H H A H A H H

52. IRMA ANISTI LUSIANA 20200401278 H H H H A H H H H H H H H H

53. ALIFAH DEVINA 20200401279 H H H H H H H H H H H H H H

54. ELIZABETH RETNO WURI BARLIYANTI 20200401280 H H H H H H H H H H H H H H

55. NATANIEL RICHO LINCOLN M 20200401288 H H A H H H H H A H H H H A

56. RIZKY PUTRA RAMADHAN 20200401289 H H H H H H H H H H H H H H

57. STEVEN PUTRA CHANDRA 20200401305 H H H H H H H H H H H H H H

58. MONICA ANJANI 20200401309 H H H H A H H H H H H H H H

59. RD WINA NURONIAH 20200401329 H H A H H H H H H H A H H A

60. EDI JUNAEDI 20200401376 H H A H H H H H H A H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi

2 of 2 8/29/2023, 10:50 AM



Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : LAW703 Kelas : EU10H Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.

Matakuliah : Metodologi Penelitian Hukum

Prodi : Ilmu Hukum

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas1 tugas2 UTS UAS

20 % 10 % 10 % 20 % 40 %

1 20180401014 Vico Saputra 85,71 70 65 70 70
2 20190401282 Safa Tasya Kamila 85,71 70 65 70 76
3 20190401325 Andhika Prasetyo Nugroho 92,86 80 75 65 60
4 20190401363 Muhammad Amirullah 100 85 70 70 65
5 20190401375 Annisa Romadona 78,57 60 60 70 0
6 20190401383 Samuel Yanhandri 0 0 0
7 20190401389 Pramitha Angelica Putri 57,14 60 60 70 78
8 20200401012 Daniel Winata 78,57 65 65 65 68
9 20200401014 Riski Amalia Mutakin 100 85 75 70 80

10 20200401015 Ferdinandus Ditto Dewanto 85,71 70 65 60 55
11 20200401016 Alya Nirmasari 92,86 80 70 65 85
12 20200401017 Nada Febiola Silalahi 100 85 75 70 81
13 20200401018 Alexander Rayhann Kolamban 92,86 80 70 60 69
14 20200401020 Dewi Ayu Puspita Sari 85,71 70 70 70 84
15 20200401024 Yuanisa Rahma 100 85 75 70 70
16 20200401032 Qarin Nafis 78,57 75 70 70 69
17 20200401035 Novytasari 85,71 75 70 68 69
18 20200401046 Wianda Aulia 92,86 80 70 65 84
19 20200401048 Rike Anggraeni 85,71 70 70 67 70
20 20200401052 Dhimas Praditio 78,57 65 70 65 67
21 20200401053 Ashyla Kurnia Citra Rasmi 85,71 70 70 65 69
22 20200401058 Igar Pradin Ardena 78,57 65 69 65 67
23 20200401060 Nur Apisha Nilasari 100 85 75 65 79
24 20200401073 Chalishya Ayuning Putri 64,29 60 60 65 80
25 20200401077 Sella Putri Anjani 85,71 70 70 65 74
26 20200401079 Clara Leonora Luhukay 100 85 70 65 80
27 20200401081 Mahesa Surya Putra Wahyudi 64,29 60 60 60 0
28 20200401085 Seta Windari 92,86 79 70 65 70
29 20200401088 Muhammad Naufal Arkaan 57,14 60 60 65 0
30 20200401094 Daffa Adilah 100 85 60 65 60
31 20200401103 Nur Musa Alif 50 60 60 65 70
32 20200401111 Sulis Setyowati 92,86 70 70 65 70
33 20200401132 Evita Sandrina 100 85 70 65 70
34 20200401134 Farhan Ardiansyah 92,86 79 65 65 60
35 20200401145 Febryan Kyky Darmawan 71,43 65 60 65 50
36 20200401155 Nurul Eka Safitra 100 85 75 65 60
37 20200401168 Desak Made Ayu Dwi Rai Utari 100 85 77 65 70
38 20200401178 Sharon Hadassah Immanuela 100 90 75 70 75
39 20200401190 Cantika Nindya Indriyani 100 85 75 65 83
40 20200401199 Sri Astuti 100 90 80 70 86
41 20200401200 Milan Aditya Saitama 85,71 70 70 65 83
42 20200401202 Sucitra Permata Intani 78,57 66 70 65 70

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?pa...

1 of 2 8/29/2023, 9:53 AM

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#


43 20200401204 Gita Delima Sitohang 92,86 75 68 65 70
44 20200401208 Dyar Thiezar Eryan 71,43 60 60 65 0
45 20200401210 Kevin Halim 100 85 78 65 85
46 20200401252 Fedric Hansen Alessandro 85,71 70 70 65 70

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : LAW703 Kelas : EU10H Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.

Matakuliah : Metodologi Penelitian Hukum

Prodi : Ilmu Hukum

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas1 tugas2 UTS UAS

20 % 10 % 10 % 20 % 40 %

47 20200401253 Daniel Alrico Pratama Simamora 92,86 75 65 65 68
48 20200401271 Eplin Alperedoh 64,29 60 60 65 60
49 20200401272 Ivan Suhendar 100 80 70 65 83
50 20200401274 Fadil Nur Akbar 85,71 70 68 65 68
51 20200401275 Muhammad Bayu Kartiwa 78,57 66 72 65 84
52 20200401278 Irma Anisti Lusiana 92,86 85 79 70 80
53 20200401279 Alifah Devina 100 85 75 65 73
54 20200401280 Elizabeth Retno Wuri Barliyanti 100 85 76 70 82
55 20200401288 Nataniel Richo Lincoln M 78,57 68 70 65 69
56 20200401289 Rizky Putra Ramadhan 100 85 70 65 70
57 20200401305 Steven Putra Chandra 100 85 60 65 70
58 20200401309 Monica Anjani 92,86 80 70 65 69
59 20200401329 Rd Wina Nuroniah 78,57 66 65 65 50
60 20200401376 Edi Junaedi 85,71 80 73 65 73

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.

NIP. 221050853 NIP. 8230
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